

Toruń, dnia 05.09.2022 r.

Dotyczy: postępowania nr 8/2022 na Odtworzenie zadaszenia pneumatycznego boiska piłkarskiego Przy Skarpie w Toruniu

Działając na podstawie 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129) zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie 1:**

1. „W związku z rozbieżnością pomiędzy §1 ust. 2 projekt umowy w związku z pkt 1.2 Opisu przedmiotu zamówienia w SWZ, zakładające montaż hali pneumatycznej przez okres 3 lat (do 2025r.) w ramach przedmiotu umowy w stosunku do pkt 6 SWZ, tj. jednostronnej, uznaniowej decyzji zamawiającego o zleceniu wykonawcy montażów hali na zasadach określonych w §8 ust. 16 umowy, z zastrzeżeniem, że cena montażu nie może przekroczyć 95.000,00 zł netto, prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy:
- 2) Dodatkowe montaż przez okres 3 lat do roku 2025r. wchodzi w zakres przedmiotu umowy i czy wykonawca ma uwzględnić w wynagrodzeniu dodatkowe montaż hali pneumatycznej przez dodatkowy okres 3 lat do roku 2025r?
- 3) Prosimy o sprecyzowanie, czy „dodatkowe montaż” mają obejmować same montaż na okres jesienno/zimowy, czy również demontaż hali na okres wiosenno/letni,
- 4) limit 95.000,00 zł netto odnosi się do wykonania przez wykonawcę pojedynczej usługi montażu/demontażu hali.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. 6 SWZ Zamawiający przewidział **możliwość** w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego udzielić dotychczasowemu wykonawcy zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp tj. robót dotyczących montażu powłoki, oświetlenia, kotew, bram, drzwi oraz systemów grzewczo - nadmuchowych w lokalizacji, o której mowa w pkt 1.1. SWZ.

Termin wykonania zamówienia i cena zostaną ustalone w drodze negocjacji, z tym że termin wykonania nie może być dłuższy niż 15 miesięcy od dnia zawarcia umowy na wykonanie zadania powtórzonego, a cena nie może przekroczyć 95.000 zł netto. Uzgodnienie ceny odbywać się będzie na zasadach określonych w § 8 ust. 16 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SWZ. **Udzielenie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych jest jednostronną, uznaniową decyzją Zamawiającego i jest zależne od ograniczeń budżetowych oraz zadowolenia z jakości robót budowlanych wykonanych w ramach zamówienia podstawowego.**

W okresie 3 lat montaż na okres jesienno / zimowy i demontaż na okres wiosenno / letni wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w pkt. 1 SWZ i należy go uwzględnić w cenie ryczałtowej.

**Pytanie 2:**

Proszę o informację, ile i jakich opraw awaryjnych należy ująć w wynagrodzeniu ryczałtowym, z uwagi na brak takiej informacji w tabeli wynagrodzenia ryczałtowego, a przedmiar robót określa odpowiednio; 21 sztuk i oświetlenia ewakuacyjnego 4,5 w, 4 sztuki opraw awaryjnych 2 wraz 4 sztuki opraw ewakuacyjnych 4,7 W?

**Odpowiedź:**

Przedmiar robót nie stanowi podstawy do wyceny. Zgodnie z pkt. 11 SWZ Wykonawca obowiązkowo musi przeprowadzić wizję lokalną. Cena ryczałtowa brutto musi obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

p.o. Dyrektora  
Marek Cichy